
Gießen 2019/2020
Männer Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HSG Hungen/Lich 20 16 0 4 580 : 498 +82 32 : 8
2 HSG Dutenh./Münchholzh. III 20 15 1 4 588 : 509 +79 31 : 9
3 HSG Kleenh.-Langg. II 20 14 2 4 574 : 518 +56 30 : 10
4 HSG Wettenberg II 20 14 1 5 567 : 489 +78 29 : 11
5 HSG Dilltal 20 14 0 6 501 : 451 +50 28 : 12
6 HSG Mörlen 19 9 3 7 507 : 498 +9 21 : 17
7 HSG Marburg/Cappel 20 9 1 10 565 : 566 -1 19 : 21
8 HSG Gr.-Buseck/Beuern 20 8 1 11 528 : 528 0 17 : 23
9 HSG Wettertal 20 8 1 11 528 : 538 -10 17 : 23

10 SG Rechtenbach 20 8 1 11 473 : 493 -20 17 : 23
11 MSG Florstadt/Gettenau 19 5 4 10 513 : 551 -38 14 : 24
12 HSG Linden II 20 6 1 13 420 : 496 -76 13 : 27
13 MSG Kirchhain/Neustadt 20 3 2 15 498 : 613 -115 8 : 32
14 TV Wetzlar 20 1 0 19 506 : 600 -94 2 : 38

Spielleiter-Kontaktadresse
Weil, Hans-Werner, Schottstr. 3, 35390 Gießen, Tel.:
0641-3011304, hans-werner.weil@giessen-handball.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

14.09.2019 
 
 
 
 

17:30  14155
19:30  14161
20:00  14103
20:00  14142
20:00  14111

HSG Linden II
HSG Wettertal
HSG Mörlen
SG Rechtenbach
HSG Gr.-Buseck/Beuern

HSG Hungen/Lich
HSG Wettenberg II
MSG Kirchhain/Neustadt
TV Wetzlar
HSG Kleenh.-Langg. II

16:23
25:30
25:29
21:20
20:22

So. 15.09.2019  17:00  14181 HSG Dutenh./…hholzh. III HSG Dilltal 21:13
Sa. 
 
 
 
 

21.09.2019 
 
 
 
 

18:00  14177
19:00  14148
20:00  14144
20:00  14150
20:00  14125

HSG Wettenberg II
HSG Kleenh.-Langg. II
MSG Kirchhain/Neustadt
HSG Hungen/Lich
MSG Florstadt/Gettenau

HSG Gr.-Buseck/Beuern
HSG Marburg/Cappel
HSG Dutenh./…hholzh. III
SG Rechtenbach
HSG Linden II

33:28
32:24
25:33
29:19
29:18

So. 22.09.2019  18:00  14102 HSG Dilltal HSG Wettertal 30:24
Sa. 
 
 
 
 

28.09.2019 
 
 
 
 

18:00  14159
18:00  14181
19:30  14155
20:00  14103
20:00  14144

HSG Marburg/Cappel
HSG Dutenh./…hholzh. III
HSG Linden II
HSG Mörlen
MSG Kirchhain/Neustadt

HSG Wettenberg II
HSG Wettertal
HSG Kleenh.-Langg. II
HSG Hungen/Lich
TV Wetzlar

20:27
28:26
23:31
25:23
30:25

So. 
 

29.09.2019 
 

18:00  14142
18:00  14111

SG Rechtenbach
HSG Gr.-Buseck/Beuern

MSG Florstadt/Gettenau
HSG Dilltal

32:28
21:25

Fr.  11.10.2019  20:30  14125 MSG Florstadt/Gettenau HSG Mörlen 29:22
Sa. 
 
 
 
 

12.10.2019 
 
 
 
 

17:45  14148
18:00  14150
18:00  14177
19:30  14179
19:30  14170

HSG Kleenh.-Langg. II
HSG Hungen/Lich
HSG Wettenberg II
TV Wetzlar
HSG Wettertal

SG Rechtenbach
MSG Kirchhain/Neustadt
HSG Linden II
HSG Dutenh./…hholzh. III
HSG Gr.-Buseck/Beuern

29:26
36:22
27:17
22:28
22:28

So. 13.10.2019  18:00  14102 HSG Dilltal HSG Marburg/Cappel 25:31
Sa. 
 
 
 
 

19.10.2019 
 
 
 
 

17:30  14155
19:30  14179
20:00  14144
20:00  14142
20:00  14159

HSG Linden II
TV Wetzlar
MSG Kirchhain/Neustadt
SG Rechtenbach
HSG Marburg/Cappel

HSG Dilltal
HSG Hungen/Lich
MSG Florstadt/Gettenau
HSG Wettenberg II
HSG Wettertal

19:26
26:33
30:38
24:20
25:28

So. 
 

20.10.2019 
 

15:30  14181
17:00  14103

HSG Dutenh./…hholzh. III
HSG Mörlen

HSG Gr.-Buseck/Beuern
HSG Kleenh.-Langg. II

29:22
29:29
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Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

26.10.2019 
 
 
 
 

17:00  14150
18:00  14177
18:00  14142 t
19:30  14170
20:00  14125

HSG Hungen/Lich
HSG Wettenberg II
SG Rechtenbach
HSG Wettertal
MSG Florstadt/Gettenau

HSG Dutenh./…hholzh. III
HSG Mörlen
HSG Dilltal
HSG Linden II
TV Wetzlar

32:30
28:21
25:23
22:26
31:25

So. 
 

27.10.2019 
 

16:00  14148
18:00  14112

HSG Kleenh.-Langg. II
HSG Gr.-Buseck/Beuern

MSG Kirchhain/Neustadt
HSG Marburg/Cappel

36:25
26:28

Sa. 
 
 
 
 
 

02.11.2019 
 
 
 
 
 

18:00  14151
19:00  14140
19:30  14179
20:00  14103
20:00  14144
20:00  14142

HSG Linden II
HSG Hungen/Lich
TV Wetzlar
HSG Mörlen
MSG Kirchhain/Neustadt
SG Rechtenbach

HSG Gr.-Buseck/Beuern
MSG Florstadt/Gettenau
HSG Kleenh.-Langg. II
HSG Dilltal
HSG Wettenberg II
HSG Wettertal

20:27
31:24
30:36
21:23
24:36
24:30

So. 03.11.2019  15:45  14181 HSG Dutenh./…hholzh. III HSG Marburg/Cappel 33:33
Sa. 
 
 

09.11.2019 
 
 

19:00  14148
19:30  14170
20:00  14111

HSG Kleenh.-Langg. II
HSG Wettertal
HSG Gr.-Buseck/Beuern

HSG Hungen/Lich
HSG Mörlen
SG Rechtenbach

32:29
30:27
27:20

So. 
 
 
 

10.11.2019 
 
 
 

17:00  14177
17:00  14121
18:00  14102
18:00  14159

HSG Wettenberg II
MSG Florstadt/Gettenau
HSG Dilltal
HSG Marburg/Cappel

TV Wetzlar
HSG Dutenh./…hholzh. III
MSG Kirchhain/Neustadt
HSG Linden II

28:22
23:41
34:23
33:17

Sa.  16.11.2019  19:30  14179 TV Wetzlar HSG Mörlen 25:34
So. 17.11.2019  18:00  14159 HSG Marburg/Cappel MSG Florstadt/Gettenau 37:33
Fr.  22.11.2019  19:30  14207 HSG Hungen/Lich HSG Wettenberg II 34:29
Sa. 
 
 
 
 

23.11.2019 
 
 
 
 

19:30  14179
19:30  14181
20:00  14103
20:00  14144
20:00  14121

TV Wetzlar
HSG Dutenh./…hholzh. III
HSG Mörlen
MSG Kirchhain/Neustadt
MSG Florstadt/Gettenau

HSG Dilltal
HSG Linden II
HSG Gr.-Buseck/Beuern
HSG Wettertal
HSG Kleenh.-Langg. II

24:28
29:19
24:20
25:32
25:25

So. 24.11.2019  18:00  14142 SG Rechtenbach HSG Marburg/Cappel 29:25
Sa. 
 
 
 

30.11.2019 
 
 
 

17:30  14155
19:00  14102
19:30  14161
20:00  14159

HSG Linden II
HSG Dilltal
HSG Wettertal
HSG Marburg/Cappel

SG Rechtenbach
HSG Hungen/Lich
TV Wetzlar
HSG Mörlen

20:18
30:19
30:27
32:33

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 

01.12.2019 
 
 

17:00  14177
17:30  14148
18:00  14111

HSG Wettenberg II
HSG Kleenh.-Langg. II
HSG Gr.-Buseck/Beuern

MSG Florstadt/Gettenau
HSG Dutenh./…hholzh. III
MSG Kirchhain/Neustadt

33:23
24:25
37:23

Fr.  06.12.2019  20:00  14150 HSG Hungen/Lich HSG Wettertal 29:25
Sa. 
 
 
 
 

07.12.2019 
 
 
 
 

17:30  14148
19:30  14179
20:00  14144
20:00  14125
20:00  14142

HSG Kleenh.-Langg. II
TV Wetzlar
MSG Kirchhain/Neustadt
MSG Florstadt/Gettenau
SG Rechtenbach

HSG Wettenberg II
HSG Gr.-Buseck/Beuern
HSG Marburg/Cappel
HSG Dilltal
HSG Dutenh./…hholzh. III

25:27
31:34
23:24
25:31
27:31

So. 08.12.2019  17:15  14103 HSG Mörlen HSG Linden II 22:20
Sa. 
 
 
 
 

14.12.2019 
 
 
 
 

17:30  14155
19:30  14159
19:30  14170
20:00  14142
20:00  14111

HSG Linden II
HSG Marburg/Cappel
HSG Wettertal
SG Rechtenbach
HSG Gr.-Buseck/Beuern

MSG Kirchhain/Neustadt
TV Wetzlar
MSG Florstadt/Gettenau
HSG Mörlen
HSG Hungen/Lich

20:20
36:33
28:28
26:26
29:30

So. 
 

15.12.2019 
 

17:00  14181
18:00  14102

HSG Dutenh./…hholzh. III
HSG Dilltal

HSG Wettenberg II
HSG Kleenh.-Langg. II

28:27
21:28

Sa. 
 
 
 
 
 
 

21.12.2019 
 
 
 
 
 
 

18:00  14207
18:00  14177
19:00  14148
19:30  14179
20:00  14103
20:00  14125
20:30  14162

HSG Hungen/Lich
HSG Wettenberg II
HSG Kleenh.-Langg. II
TV Wetzlar
HSG Mörlen
MSG Florstadt/Gettenau
MSG Kirchhain/Neustadt

HSG Marburg/Cappel
HSG Dilltal
HSG Wettertal
HSG Linden II
HSG Dutenh./…hholzh. III
HSG Gr.-Buseck/Beuern
SG Rechtenbach

27:24
21:27
27:32
22:27
34:33
31:31
18:30

Sa. 
 
 
 
 
 
 

18.01.2020 
 
 
 
 
 
 

18:00  14207
18:00  14177
19:00  14148
19:00  14102
19:30  14179
20:00  14144
20:00  14125

HSG Hungen/Lich
HSG Wettenberg II
HSG Kleenh.-Langg. II
HSG Dilltal
TV Wetzlar
MSG Kirchhain/Neustadt
MSG Florstadt/Gettenau

HSG Linden II
HSG Wettertal
HSG Gr.-Buseck/Beuern
HSG Dutenh./…hholzh. III
SG Rechtenbach
HSG Mörlen
HSG Marburg/Cappel

28:24
29:23
30:28
27:24
20:26
25:32
28:36

Fr.  24.01.2020  20:00  14142 SG Rechtenbach HSG Hungen/Lich 20:24
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Gießen 2019/2020
Männer Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

25.01.2020 
 
 
 
 
 

18:00  14151
19:00  14180
19:30  14161
20:00  14103
20:00  14111
20:30  14159

HSG Linden II
HSG Dutenh./…hholzh. III
HSG Wettertal
HSG Mörlen
HSG Gr.-Buseck/Beuern
HSG Marburg/Cappel

MSG Florstadt/Gettenau
MSG Kirchhain/Neustadt
HSG Dilltal
TV Wetzlar
HSG Wettenberg II
HSG Kleenh.-Langg. II

23:30
29:23
28:24
30:21
23:32
28:31

Fr.  31.01.2020  20:00  14161 v HSG Wettertal HSG Dutenh./…hholzh. III 25:26
Sa. 
 
 
 
 
 

01.02.2020 
 
 
 
 
 

18:00  14177
19:00  14148
19:00  14102
19:30  14179
20:00  14207
20:00  14121

HSG Wettenberg II
HSG Kleenh.-Langg. II
HSG Dilltal
TV Wetzlar
HSG Hungen/Lich
MSG Florstadt/Gettenau

HSG Marburg/Cappel
HSG Linden II
HSG Gr.-Buseck/Beuern
MSG Kirchhain/Neustadt
HSG Mörlen
SG Rechtenbach

33:25
21:16
19:21
32:33
26:23
19:24

Sa. 
 
Termin
offen 
Sa. 
 
 
 

08.02.2020 
 
 
08.02.2020 
 
 
 

16:30  14180
18:00  14151
           14103
20:00  14142
20:00  14111
20:15  14144
20:30  14159

HSG Dutenh./…hholzh. III
HSG Linden II
HSG Mörlen
SG Rechtenbach
HSG Gr.-Buseck/Beuern
MSG Kirchhain/Neustadt
HSG Marburg/Cappel

TV Wetzlar
HSG Wettenberg II
MSG Florstadt/Gettenau
HSG Kleenh.-Langg. II
HSG Wettertal
HSG Hungen/Lich
HSG Dilltal

26:24
25:23

 
22:26
29:25
23:31
18:24

Fr.  14.02.2020  20:00  14161 v HSG Wettertal HSG Marburg/Cappel 26:30
Sa. 
 
 
 

15.02.2020 
 
 
 

18:00  14150 v
18:00  14176
19:00  14148
20:00  14111

HSG Hungen/Lich
HSG Wettenberg II
HSG Kleenh.-Langg. II
HSG Gr.-Buseck/Beuern

TV Wetzlar
SG Rechtenbach
HSG Mörlen
HSG Dutenh./…hholzh. III

34:23
28:23
27:31
26:34

So. 
 

16.02.2020 
 

17:00  14125
18:00  14102

MSG Florstadt/Gettenau
HSG Dilltal

MSG Kirchhain/Neustadt
HSG Linden II

21:21
21:20

Sa. 
 
 
 
 

29.02.2020 
 
 
 
 

17:30  14155
19:00  14102 t
19:30  14179
20:00  14103
20:00  14162

HSG Linden II
HSG Dilltal
TV Wetzlar
HSG Mörlen
MSG Kirchhain/Neustadt

HSG Wettertal
SG Rechtenbach
MSG Florstadt/Gettenau
HSG Wettenberg II
HSG Kleenh.-Langg. II

25:21
24:16
27:24
26:26
30:32

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 

01.03.2020 
 

17:00  14180
18:00  14159

HSG Dutenh./…hholzh. III
HSG Marburg/Cappel

HSG Hungen/Lich
HSG Gr.-Buseck/Beuern

30:26
25:28

Sa. 
 
 
 
 
 
 

07.03.2020 
 
 
 
 
 
 

18:00  14177
19:00  14102 v
19:30  14148
19:30  14161
20:00  14125
20:00  14111
20:00  14159

HSG Wettenberg II
HSG Dilltal
HSG Kleenh.-Langg. II
HSG Wettertal
MSG Florstadt/Gettenau
HSG Gr.-Buseck/Beuern
HSG Marburg/Cappel

MSG Kirchhain/Neustadt
HSG Mörlen
TV Wetzlar
SG Rechtenbach
HSG Hungen/Lich
HSG Linden II
HSG Dutenh./…hholzh. III

30:26
26:22
31:27
26:21
24:36
23:25
31:30

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           14140
           14181
           14103
           14144
           14142

HSG Hungen/Lich
HSG Dutenh./…hholzh. III
HSG Mörlen
MSG Kirchhain/Neustadt
SG Rechtenbach

HSG Kleenh.-Langg. II
MSG Florstadt/Gettenau
HSG Wettertal
HSG Dilltal
HSG Gr.-Buseck/Beuern

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14155
           14179

HSG Linden II
TV Wetzlar

HSG Marburg/Cappel
HSG Wettenberg II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           14161
           14148
           14159

HSG Wettertal
HSG Kleenh.-Langg. II
HSG Marburg/Cappel

MSG Kirchhain/Neustadt
MSG Florstadt/Gettenau
SG Rechtenbach
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Männer Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           14177
           14155
           14111
           14102

HSG Wettenberg II
HSG Linden II
HSG Gr.-Buseck/Beuern
HSG Dilltal

HSG Hungen/Lich
HSG Dutenh./…hholzh. III
HSG Mörlen
TV Wetzlar

 
 
 
 

Termin
offen 

             14140 HSG Hungen/Lich HSG Dilltal  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           14103
           14142
           14144

HSG Mörlen
SG Rechtenbach
MSG Kirchhain/Neustadt

HSG Marburg/Cappel
HSG Linden II
HSG Gr.-Buseck/Beuern

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           14181
           14179
           14125

HSG Dutenh./…hholzh. III
TV Wetzlar
MSG Florstadt/Gettenau

HSG Kleenh.-Langg. II
HSG Wettertal
HSG Wettenberg II

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           14151
           14181
           14170
           14111

HSG Linden II
HSG Dutenh./…hholzh. III
HSG Wettertal
HSG Gr.-Buseck/Beuern

HSG Mörlen
SG Rechtenbach
HSG Hungen/Lich
TV Wetzlar

 
 
 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           14177
           14159
           14102

HSG Wettenberg II
HSG Marburg/Cappel
HSG Dilltal

HSG Kleenh.-Langg. II
MSG Kirchhain/Neustadt
MSG Florstadt/Gettenau

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 

           14140
           14177
           14148
           14179
           14103
           14144
           14125

HSG Hungen/Lich
HSG Wettenberg II
HSG Kleenh.-Langg. II
TV Wetzlar
HSG Mörlen
MSG Kirchhain/Neustadt
MSG Florstadt/Gettenau

HSG Gr.-Buseck/Beuern
HSG Dutenh./…hholzh. III
HSG Dilltal
HSG Marburg/Cappel
SG Rechtenbach
HSG Linden II
HSG Wettertal

 
 
 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 

           14102
           14155
           14181
           14142
           14159
           14111
           14161

HSG Dilltal
HSG Linden II
HSG Dutenh./…hholzh. III
SG Rechtenbach
HSG Marburg/Cappel
HSG Gr.-Buseck/Beuern
HSG Wettertal

HSG Wettenberg II
TV Wetzlar
HSG Mörlen
MSG Kirchhain/Neustadt
HSG Hungen/Lich
MSG Florstadt/Gettenau
HSG Kleenh.-Langg. II
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Männer Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

14102 Sporthalle Aßlar-Werdorf
Lutherstraße, 35614 Aßlar

14103 Frauenwaldhalle Nieder-Mörlen
Frauenwaldstraße 11, 61231 Bad Nauheim

14111 Willy-Czech-Halle Beuern
Neue Straße 27, 35418 Buseck

14112 Sporthalle IGS Buseckertal
Grüner Weg, 35418 Buseck

14121 Kurt-Moosdorf-Halle Echzell
Schulstraße, 61209 Echzell

14125 Sporthalle Florstadt
Freiherr-vom-Stein-Straße 4, 61197 Florstadt

14140 Schäferstadthalle Hungen
Am Grassee, 35410 Hungen

14142 Sporthalle Rechtenbach
Weidenhäuser Straße 49, 35625 Hüttenberg-Rechtenbach

14144 Heinrich-Weber-Halle
Erlenstraße, 35274 Kirchhain

14148 Weidig-Halle Oberkleen
Pfingstweide, 35428 Langgöns

14150 Dietrich-Bonhoeffer-Sporthalle
Kirchhofsgasse 24, 35423 Lich

14151 Stadthalle Linden
Konrad-Adenauer-Straße, 35440 Linden

14155 Sporthalle Lützellinden
Sportplatzstraße, 35398 Gießen

14159 Conrad-Hahn-Sporthalle
Beethovenstraße 1, 35043 Marburg-Cappel

14161 Sporthalle Münzenberg
Im Eiloh, 35516 Münzenberg

Hallenverzeichnis

14162 Sph. Gesamtschule Neustadt
Querallee, 35279 Neustadt

14170 Wettertalhalle Rockenberg
Ziegelgasse 11, 35519 Rockenberg

14176 Eduard-David-Halle Krofdorf
Turnhallenstraße 15, 35435 Wettenberg

14177 Halle GS Launsbach
Schaal 60, 35435 Wettenberg

14179 Eichendorff-Sporthalle Dalheim
Berliner Ring, 35576 Wetzlar-Dalheim

14180 Sporthalle Dutenhofen
Wingertenstr. 3, 35582 Wetzlar-Dutenhofen

14181 Sporthalle Münchholzhausen
Schulstr. 6, 35581 Wetzlar-Münchholzhausen

14207 Sporthalle der Gesamtschule Hungen
Friedensstraße 1, 35410 Hungen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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